
Име Презиме

1 Ивано Божиновски

2 Никола Стојковски

3 Андрија Младеновиќ

4 Андреј Тасиќ

5 Јаков Геговски

6 Христијан Арсов

7 Илина Арсовска

8 Бистра Бојаџиевска

9 Даниел Христовски

10 Кирил Атанасов

11 Панче Крстев

12 Виктор Максимоски

13 Валентино Атанасоски

14 Бисерa Илиева

15 Елена Јовановиќ

16 Ѓорѓи Цветковски

17 Петар Дамјаноски

18 Миро Кајевски Велевски

19 Бодан Николов

20 Дамјан Петровиќ

21 Филип Калкашлиев

22 Ана Митровска

23 Ива Цветковска

24 Оливера Џамбазова

25 Андреј Доневски


